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Trajeri i Lacit Stavri Nica ka qene shume i entuziasmuar pas perfundimit te takimit qe skuadra e
tij ka fituar ne Kruje. “ Ishte një ndeshje mjaft e mirë e skuadrës. Loja qe zhvilluam më kënaqi .
Një fitore e tillë na ngre moralisht. Shfrytëzuam pak dhe mos impenjimin e vëndasve.
Futbollistët duhen përgëzuar për shpirtin e garës së treguar për gjatë gjithë lojës. Javën e
ardhëshme presim Tiranën, ku duhet përqëndrim maksimal për të arritur obkektivin per te marre
maksimumin e pikeve”, theksoi trajneri Nica pas ndeshjes se fituar nga skuadra e tij Laci
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